
MiToNo Collection ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 ［価格表示について］…本体価格を表示しています。 MiToNo Collection16 17

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

業務用品

レセプション

会議用品

ロビー用品

オフィス用品

ホーム用品

スタンドチェア（店舗・レストラン・バー・ラウンジ）

MK-661-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥37,100
￥37,900
￥38,700
￥39,500
￥40,300
￥41,100

MK-662-BK
MK-663-SV

A
B
C
D
E
F

ランク
¥35,300
￥36,100
￥36,900
￥37,700
￥38,500
￥39,300

MK-664-M
A
B
C
D
E
F

ランク
￥47,900
￥48,700
￥49,500
￥50,300
￥51,100
￥51,900

Stand Chair

MK-628-M ￥50,800
上部：W430×D440 背：H210 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

●足掛付
MK-641-M ￥55,000
上部：W420×D470 背：H180 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

MK-629-WH ￥51,300
上部：W430×D440 背：H210 SH指定
脚部：ホワイト塗装390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

MK-604-M ￥54,600
上部：W410×D430 背：H335 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

MK-603-M ￥45,600
上部：W420×D500 背：H320 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

モールドウレタン

モールドウレタン モールドウレタン

MK-635-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥60,700
¥62,100
¥63,500
¥64,900
¥66,300
¥67,700

MK-641-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥55,000
¥55,900
¥56,800
¥57,700
¥58,600
¥59,500

MK-642-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥44,200
¥45,100
¥46,000
¥46,900
¥47,800
¥48,700

MK-604-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥54,600
¥55,500
¥56,400
¥57,300
¥58,200
¥59,100

MK-603-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥45,600
¥47,000
¥48,400
¥49,800
¥51,200
¥52,600

MK-629-WH
A
B
C
D
E
F

ランク
¥51,300
¥52,200
¥53,100
¥54,000
¥54,900
¥55,800

MK-627-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥61,600
¥62,500
¥63,400
¥64,300
¥65,200
¥66,100

MK-628-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥50,800
¥51,700
¥52,600
¥53,500
¥54,400
¥55,300

●足掛付
MK-635-M ￥60,700
上部：W390×D480 背：H205 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

MK-642-M ￥44,200
上部：W420×D470 背：H180 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

●足掛付
MK-627-M ￥61,600
上部：W430×D440 背：H210 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

モールドウレタン

座面のクッション材に『お尻の形』をし
たミトノオリジナル『硬質モールド成型
ウレタン』を使用。座り心地が違いま
す。あらかじめ、求める製品形状の型

（モールド）の空間に原液を注入し発
泡させた後、型から取り出し成型する
方法です。RIM成型と呼ばれるものは、
このモールド成型の一種で、高圧力下
で混合した原液を密閉モールド内に
射出して成型する方法です。

工場作業用・病院向けのスツールです。
硬質モールド成型ウレタンを使用して
いますので長時間の作業も最適です。

硬質モールド
成型ウレタン

P!

回転式スタンドチェア
脚部：ポール径38φ

○SH指定はSH600まで、それ以上に
　つきましては別途見積になります。
○SH500以上は足掛リングの取り付け
　を推奨しています。(取付位置は座
　高より400mm下がおすすめです。)
○テーブル高さと座の高さの関係：
　テーブル高さmm－250～300mm＝
　座の高さmm

P! 座は回転式で高さ指定ができますので、
お客様の希望の高さにいたします。輸入
品は梱包サイズを小さくする為、強度的
に溶接が必要な箇所がノックダウンに
なっているものが多いですが、当社は国
内の自社工場で生産していますので、梱
包サイズよりも、強度を重視して、ものづ
くりを行っています。力の掛かる部分は
大切です。安心・安全の日本製です。

MK-705-M ￥56,800
上部：W480×D520 背：H320 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：H-MP
梱包：2本入

MK-707-BK ￥43,800
上部：W480×D520 背：H320 SH指定
脚部：ブラック塗装390φ
張地：A-MO
梱包：2本入

MK-705-M
A
B
C
D
E
F

ランク
¥45,600
¥47,200
¥48,800
¥50,400
¥52,000
¥53,600

MK-707-BK
A
B
C
D
E
F

ランク
¥43,800
¥45,400
¥47,000
¥48,600
¥50,200
¥51,800

MK-663-SV ￥36,100
上部：W350×D350 t200 SH指定
脚部：シルバー塗装390φ
張地：B-RL
梱包：2本入

MK-662-BK ￥36,100
上部：350φ t200 SH指定
脚部：ブラック塗装390φ
張地：B-RL
梱包：2本入

MK-661-M ￥37,900
上部：W350×D350 t200 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：B-RL
梱包：2本入

●足掛付
MK-664-M ￥48,700
上部：350φ t200 SH指定
脚部：クロームメッキ390φ
張地：B-RL
梱包：2本入

脚部バリエーション

MK-112-R ￥5,200
400φベース用 床キズ防止PVCカバー 
カラー：ブラック

MK-105-360-M ￥16,800
クロームメッキ360φ
MK-105-390-M ￥19,200
クロームメッキ390φ
MK-105-430-M ￥19,800
クロームメッキ430φ

MK-106-360-BK ￥16,800
ブラック塗装360φ
MK-106-390-BK ￥17,400
ブラック塗装390φ
MK-106-430-BK ￥18,000
ブラック塗装430φ

MK-107-360-SV ￥16,800
シルバー塗装360φ
MK-107-390-SV ￥17,400
シルバー塗装390φ
MK-107-430-SV ￥18,000
シルバー塗装430φ

MK-111-R ￥4,600
360φベース用 床キズ防止PVCカバー 
カラー：ブラック

●足掛けリング
MK-108-M ￥10,800
38φ用 クロームメッキ400φ

足掛の取付位置をご指定下さい
※床からH235mm以下の位置には
取付できません。


