

硬質モールド成型ウレタン



工場作業用・病院向けのスツールです。
硬質モールド成型ウレタンを使用して
いますので長時間の作業も最適です。
座面のクッション材に『お尻の形』をし
たミトノオリジナル硬質モールド成型
ウレタンを使用。座り心地が違います。
あらかじめ、求める製品形状の型
(モールド)の空間に原液を注入し発
泡させた後、型から取り出し成型する
方法です。RIM成型と呼ばれるものは、
このモールド成型の一種で、高圧力下
で混合した原液を密閉モールド内に
射出して成型する方法です。



●足掛付
MK-635-M ¥60,700
上部:W390xD480 背:H205 SH指定
脚部:クロームメッキ390φ
張地:A-MO
梱包:2本入



MK-642-M ¥44,200
上部:W420xD470 背:H180 SH指定
脚部:クロームメッキ390φ
張地:A-MO
梱包:2本入



●足掛付
MK-641-M ¥55,000
上部:W420xD470 背:H180 SH指定
脚部:クロームメッキ390φ
張地:A-MO
梱包:2本入



MK-707-BK ¥43,800
上部:W480xD520 背:H320 SH指定
脚部:ブラック塗装390φ
張地:A-MO
梱包:2本入



MK-705-M ¥56,800
上部:W480xD520 背:H320 SH指定
脚部:クロームメッキ390φ
張地:H-MP
梱包:2本入



MK-603-M ¥45,600
上部:W420xD500 背:H320 SH指定
脚部:クロームメッキ390φ
張地:A-MO
梱包:2本入



MK-604-M ¥54,600
上部:W410xD430 背:H335 SH指定
脚部:クロームメッキ390φ
張地:A-MO
梱包:2本入



MK-629-WH ¥51,300
上部:W430xD440 背:H210 SH指定
脚部:ホワイト塗装390φ
張地:A-MO
梱包:2本入



MK-628-M ¥50,800
上部:W430xD440 背:H210 SH指定
脚部:クロームメッキ390φ
張地:A-MO
梱包:2本入



●足掛付
MK-627-M ¥61,600
上部:W430xD440 背:H210 SH指定
脚部:クロームメッキ390φ
張地:A-MO
梱包:2本入

ランク	MK-635-M	ランク	MK-642-M	ランク	MK-641-M	ランク	MK-707-BK	ランク	MK-705-M	ランク	MK-603-M	ランク	MK-604-M	ランク	MK-629-WH	ランク	MK-628-M	ランク	MK-627-M
A	¥60,700	A	¥44,200	A	¥55,000	A	¥43,800	A	¥45,600	A	¥45,600	A	¥54,600	A	¥51,300	A	¥50,800	A	¥61,600
B	¥62,100	B	¥45,100	B	¥55,900	B	¥45,400	B	¥47,200	B	¥47,000	B	¥55,500	B	¥52,200	B	¥51,700	B	¥62,500
C	¥63,500	C	¥46,000	C	¥56,800	C	¥47,000	C	¥48,800	C	¥48,400	C	¥56,400	C	¥53,100	C	¥52,600	C	¥63,400
D	¥64,900	D	¥46,900	D	¥57,700	D	¥48,600	D	¥50,400	D	¥49,800	D	¥57,300	D	¥54,000	D	¥53,500	D	¥64,300
E	¥66,300	E	¥47,800	E	¥58,600	E	¥50,200	E	¥52,000	E	¥51,200	E	¥58,200	E	¥54,900	E	¥54,400	E	¥65,200
F	¥67,700	F	¥48,700	F	¥59,500	F	¥51,800	F	¥53,600	F	¥52,600	F	¥59,100	F	¥55,800	F	¥55,300	F	¥66,100